
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

________________________________________________________________________________________________________________
Struttura amministrativa a supporto delle attività sanitarie del P.O. Oristano

Proposta n. __158_____del __21/01/2015__

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE
DEL P.O. SAN MARTINO

N° 176       DEL   26/01/2015

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche e integrazioni e del
regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni aziendali di cui alla deliberazione D.G. n°186
del 9.10.2008

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA PER L'ANNO 2015 PER GLI
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA NEL P.O. SAN

MARTINO:

IL RESPONSABILE  DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE 
 DEL P.O. SAN MARTINO 

VISTO l’atto  deliberativo del  D.G.  n°186 del  9.10.2008 con il  quale  vengono attribuite  ai
Dirigenti  dell’ASL  n°  5  di  Oristano  le  funzione  previste  dall’art.4  del  Dlgs  n°165/2001  e
ss.mm.ii.;

VISTA la  deliberazione  del  D.G.  n.  876  del  28/09/2010,  di  affidamento  dell'incarico
temporaneo di direzione della struttura semplice “Struttura amministrativa a supporto delle
attività sanitarie del P.O. di Oristano al Dr. Marco Biagini;

VISTA la deliberazione del D.G. N° 580 del 28.06.2013, con la quale è stato approvato il
regolamento che disciplina la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia;

VISTA la deliberazione del D.G. n. 1100 del 24/12/2014, con la quale è stato determinato il
Budget dei singoli conti per l’anno 2015. 

Atteso che si rende necessario autorizzare la spesa presunta di Euro 2.002.763,15 necessaria
per poter procedere agli  acquisti  in  economia nel  P.O.  "San Martino" di  Oristano nell'anno
2015, così come risulta dall’elenco di seguito riportato;

DETERMINA

Di autorizzare la spesa presunta di Euro 2.002.763,15 come di seguito specificato nell'elenco
sotto riportato. Somma necessaria per poter effettuare gli acquisti in economia per il P.O. San
Martino di Oristano nel corso dell'esercizio 2015 nel rispetto del vigente Regolamento;

ASL 5 Oristano

Dott. Marco Biagini 

t

               Pag. 2



   

0501010101 Acquisti di prodotti farmaceutici  €         7.042,45

0501010401 Acquisti di prodotti dietetici  €           681,48 

0501010601 Acquisti di materiali diagnostici e prodotti chimici  €       16.390,27

0501010801 Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario  €     124.035,92

0501010901 Acquisti di materiali protesici  €         4.851,23

0501011001 Acquisti di materiali per emodialisi  €         1.900,17

0501011101 Acquisti di prodotti farmaceutici ad uso veterinario  €             71,26 

0501011302 Acquisti di altri beni e prodotti sanitari  €       19.270,48

0501030101 Acquisti di prodotti alimentari  €         1.833,05

0501030201 Acquisti di materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza  €       11.048,96

0501030401 Acquisti di supporti informatici, cancelleria e stampati  €       55.138,79

0501030501 Acquisti di materiale tecnico strumentale per manut. e riparazioni  €       38.310,30

0501030601 Acquisti di altri materiali non sanitari  €       44.069,46

0502010101 Acquisti di Prestaz. erogate in regime di ricovero ordinario  €     285.000,00

0502020608 Acquisto di Prestaz. assistenza specialistica - Altro  €       58.344,59

0502021003 Acquisti di Prestaz. trasporto sanitario - Autoambulanza  €  1.173.558,69

0505010203 Altri rimborsi e contributi agli assistiti  €           816,68 

0506010113 Servizi di trasporto non sanitario  €         5.360,87

0506030205 Spese per corsi di formazione e aggiornamento professionale  €           744,41 

0506030401 Costi per altri servizi non sanitari  €       28.478,29

0507010101 manut. e rip. immobili, impianti e pertinenze programmate  €         7.452,66

0507010103 manut. e rip. immobili, impianti e pertinenze a richiesta  €       25.448,70

0508020101 Canoni hardware e software  €         3.684,14

0514030401 Spese bancarie  €             73,28 

0514030403 Spese postali  €           206,34 

0514030601 Abbonamenti, riviste e libri  €         2.288,26

0514031601 Altre spese generali e amministrative  €           453,52 

0514040201 Imposte di bollo  €         1.285,96

0514040901 Imposte e tasse diverse  €         1.479,46

0502010501 Acquisti di trasporti sanitari - area ospedaliera  €       83.443,48

   €  2.002.763,15

Oristano  lì _____________ Il Dirigente Amministrativo
Dott. Marco Biagini

________________________

********************
Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali-Legali  certifica  che  la  presente
determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  27/01/2015  al
10/02/2015.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG
                  Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano

Dott. Marco Biagini 

t

               Pag. 2


	IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI AMMINISTRATIVE

